LUCAS GABRIEL DA SILVA BRAGA

AGNAL S BUENO 	SONIA A.-DE dAPAPOS DE SOUZA
Presidente

WeIQII?EfifOlikg1ÉING

-  ad  •

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.62810001-79 	E-mail: emja@cmjardimalegre.pr.gov.hr

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 237/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do

art. 99 do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o

Plenário desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando-lhe a

aquisição e instalação de Câmeras de Monitoramento em pontos estratégicos da

Escola Municipal José Clarimundo Filho.

Justificativa: Oral pelo proponente.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 19 de dezembro de 2022.

Vga 111/~(i
VALDECIR A.I P/IORSCHHEUSER

Vereador
PRICILLA BOGO

Vereadora

)6 'á cw(otkisgL9---) t_5 	\ ,_
WESLLEY MA DERSON BORT() TI

Vereador 	 Vereador

Vereador 	 Vereador

Osmar Pir Júnior
Secreter eral

	00000001